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          RAG. PATRIZIA SCHILLACI 
                               ragioniere commercialista 

                             consulente tecnico del giudice 

                                   revisore contabile  

            Corso Bolzano n. 6 - 10121 Torino 
                 Tel. – Fax. 011 5184591 
                      Cell. 347 3706725 
                   e-mail: p.schillaci@studiocommercialisti.eu  

            PEC: patrizia.schillaci@odcec.torino.legalmail.it  
 

TRIBUNALE ORDINARIO DI TORINO 

AVVISO DI VENDITA 

 

Nella procedura esecutiva immobiliare R.E. 174/2023, il Professionista rag. Patrizia SCHILLACI, delegato 

dal G.E. dott.ssa Maria Vittoria Chiavazza con ordinanza di delega in data 28.09.2023,  

REVOCA LA VENDITA SENZA INCANTO DEL 18.02.2025 

ORDINA LA NUOVA VENDITA TELEMATICA CON MODALITA’ ASINCRONA 

Della piena proprietà del seguente immobile: 

LOTTO UNICO 

nel Comune di VIGONE (TO) in Via Ressia n. 10: 

A. cascina della superficie commerciale di 291.96 mq  

Il corpo A del compendio immobiliare si configura come ex cascina di 2 piani fuori terra, strutturata 

in unica manica in due porzioni, di cui una adibita alla residenza e l’altra a deposito. Nel dettaglio il 

corpo A comprende: 

- Unità immobiliare ad uso propriamente abitativo (censita al C.F. al Fg. 31 n. 43 sub 1) 

sviluppata su due livelli, al piano terra (1° f.t.) e al piano primo (2° f.t.); coerenze: terreno su 

Via Ressia (mappale 44 C.T.), area cortilizia di proprietà (mappale 45 C.T. corrispondente al 

C.F. alla particella 43), terreno (particella 296 C.T.), terreno (particella 43 C.T.). 

- Deposito artigianale (censito al C.F. al Fg. 31 n. 43 sub 2) sito al piano terra a nudo tetto, 

planimetricamente contiguo alla porzione abitativa succitata, chiuso con parete verso corte e 

soffitto di copertura in pannellatura tipo pannelli coibentati sandwich; coerenze: portico 

immobile sub 1 stessa ditta, locale sgombero immobile sub 1 stessa ditta, corte del 

compendio, portico immobile sub 1 stessa ditta. 

B. magazzino e locale per interventi veterinari della superficie commerciale di 190,21 mq 

Il bene immobile Corpo B, chiuso da tre lati, si eleva di due piani fuori terra con struttura in c.a. e 

copertura a due falde. Al piano terra comprende due locali chiusi funzionali all’attività di 

allevamento cinofilo (locale per interventi veterinari e locale deposito/sgombero) e un ampio 

magazzino aperto verso l’area cortilizia del compendio; il piano primo raggiungibile da scala 

interna ospita un locale sgombero a nudo tetto, aperto anch’esso verso l’area cortilizia del 

compendio; coerenze: area cortilizia del compendio, Via Ressia, mappale 46 di altra ditta, mappale 

297 di proprietà. 
Dati catastali:  

L’unità propriamente abitativa è censita al Catasto Fabbricati del Comune di Vigone con scheda 

planimetrica redatta dal geom. Corona Francesco Maria, presentata all’U.T.E. di Torino in data 

16.01.2006 prot. TO0015392. 

L’unità immobiliare è posta al piano terra (1° f.t.) – primo (2° f.t.), ha un’altezza interna di 2,35 m 

(p.t.); 2,25 – 2,65 m (p. 1°). Identificazione catastale: 

Foglio 3 1  – n .  4 3  -  sub. 1  – Via Monsignore Ressia 10 – piano T – 1 - categoria A/3, classe 3, 

consistenza 7,5 vani, superficie catastale 307 mq (totale escluse aree scoperte 284 mq) – Rendita 

Catastale euro 352,48, derivante da variazioni del: 17/09/86 Classamento; 01/01/92 Var. Quadro 

tariff.; 15/03/2004 Var. Toponom. (pr. TO0147138); 16/01/2006 Ristrutt. (pr. TO0015392); 

25/12/12 Var. Toponom. (pr TO0657886). 

 

L’unità ad uso deposito artigianale è censita al Catasto Fabbricati del Comune di Vigone con scheda 

planimetrica redatta dal geom. Audero Andrea, presentata all’U.T.E. di Torino in data 17.09.1986 

prot. 235/16. Identificazione catastale: 

Foglio 3 1  – n .  4 3  -  sub. 2  – Via Monsignore Ressia 10 – piano T - categoria C/6, classe 2, 
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consistenza 32 mq, superficie catastale 43 mq – Rendita Catastale euro 69,41, derivante da 
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